ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-CTHĐND

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày    tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh khóa XI

nhiệm kỳ 2021 - 2026 (tháng 6/2022)

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 06/01/2022 của Thường trực

HĐND tỉnh về tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh năm 2022;

 Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo lịch tiếp công dân tháng

6/2022 của đại biểu HĐND tỉnh (trích từ lịch tiếp công dân quý II năm 2022 theo

thông báo số 37/VP-CTHĐND ngày 14/4/2022 trên cơ sở đăng ký tiếp công dân

của các Tổ đại biểu HĐND tỉnh) như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Bắt đầu từ 08h00p đến 11h30p

2. Lịch tiếp công dân:

Số

TT
Họ và tên/chức danh Ngày/tháng Địa điểm

01 Ông Mẫu Thái Phương - Tỉnh

ủy viên, Bí thư Huyện ủy Bác

Ái, Chủ tịch HĐND huyện

Bác Ái.

24/6/2022
Phòng tiếp công dân huyện

Bác Ái

02 Bà Pi Năng Thị Mai - Phó

Chủ tịch HĐND huyện Bác

Ái

24/6/2022
Phòng tiếp công dân huyện

Bác Ái

03 Ông Trịnh Minh Hoàng -

Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện

uỷ Ninh Hải, Chủ tịch HĐND

huyện Ninh Hải

15/6/2022
Phòng tiếp công dân huyện

Ninh Hải

04 Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền

- Phó hiệu trưởng Trường

Chính trị tỉnh

03/6/2022
Phòng tiếp công dân huyện

Ninh Hải

05 Bà Châu Thị Thanh Hà -

UVBTVTU, Bí thư Thành ủy

TP. Phan Rang - Tháp Chàm

15/6/2022
Phòng tiếp công dân TP. Phan

Rang - Tháp Chàm

06 Bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh -

Phó hiệu trưởng Trường

THPT Chu Văn An

15/6/2022 Trụ sở Ban tiếp công dân tỉnh

2

07 Ông Lê Hoài Nam - Chủ tịch

Liên minh HTX tỉnh
22/6/2022 Trụ sở Ban tiếp công dân tỉnh

08 Ông Trần Hải - Tỉnh ủy viên,

Giám đốc Sở Nội vụ
17/6/2022

Phòng tiếp công dân TP. Phan

Rang - Tháp Chàm

09 Ông Trần Văn Hùng (Hòa

thượng Thích Hạnh Thể) -

Trưởng Ban trị sự Giáo hội

Phật giáo Việt Nam tỉnh

15/6/2022
Phòng tiếp công dân TP. Phan

Rang - Tháp Chàm

10 Bà Huỳnh Thị Kim Oanh -

Phó Chủ tịch thường trực Hội

Khuyến học tỉnh

15/6/2022
Phòng tiếp công dân TP. Phan

Rang - Tháp Chàm

- Đại biểu HĐND tỉnh báo cáo kết quả tiếp công dân về Thường trực HĐND

tỉnh thông qua Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh (đính kèm file word gửi về

congtachdnd@ninhthuan.gov.vn) chậm nhất 05 ngày sau khi tiếp công dân.

 - Đề nghị Thường trực HĐND các huyện, thành phố; Ban Tiếp công

dân tỉnh, huyện, thành phố phối hợp tạo điều kiện bố trí Phòng tiếp công dân,

cử công chức cùng tham gia tiếp công dân tại các ngày tiếp công dân trên.

Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND tỉnh tháng

6/2022. (Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ cần trao đổi, thông tin, phối hợp vui

lòng liên hệ Chuyên viên Phòng Công tác HĐND tỉnh 038.367.0492)./.

Nơi nhận:
- CT, PCT. HĐND tỉnh;

- Đại biểu có tên trong danh sách trên;

- UBND; UBMTTQVN tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT. HĐND các huyện, thành phố;

- Trụ sở (phòng) tiếp công dân các huyện,

thành phố;

- Trang tin điện tử HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phạm Đặng Thành

mailto:congtachdnd@ninhthuan.gov.vn

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-26T17:17:39+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-26T16:47:37+0700

		2022-05-26T16:48:09+0700

		2022-05-26T16:48:26+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-26T16:48:58+0700